
10° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Programma gare del giorno 25/01/2026 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - Master Misti
Serie 11 di 111

1 VEZZULLI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 4'12.97
2 LORENZINI Valentina ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 3'50.00
3 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 3'47.46
4 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 3'44.81
5 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'45.00
6 GREGORI Silvio ITA 1982 Can. Vittorino da Feltre 3'50.00
7 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 4'00.00

Serie 10 di 112
1 COMO Daria ITA 1977 Ncf Master asd 3'30.00
2 REGONDI Patrizia ITA 1970 Can. Vittorino da Feltre 3'30.00
3 MASNATA Ornella ITA 1963 My Sport ssd a r.l. 3'20.00
4 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'15.05
5 FASCE Simona ITA 1981 Sportiva Sturla asd 3'20.00
6 MANUELE Martina ITA 1994 Freeswimmer asd 3'30.00
7 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 3'30.00
8 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 3'42.36

Serie 9 di 113
1 CERCHI Claudia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 3'15.00
2 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 3'15.00
3 CARRATINO Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 3'10.00
4 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 3'08.00
5 MAINA Davide ITA 1971 My Sport ssd a r.l. 3'10.00
6 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 3'10.08
7 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 3'15.00
8 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd 3'15.00

Serie 8 di 114
1 GIACHI Gabriele ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 3'04.95
2 BOERO Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla asd 3'00.00
3 CONFALONIERI Francesco ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 3'00.00
4 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 2'59.14
5 CORREA DE OLIVEIRA F. ITA 1981 Sportiva Sturla asd 3'00.00
6 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 3'00.00
7 CIGNOLI Luca ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 3'02.86
8 PICASSO Carlo ITA 1971 My Sport ssd a r.l. 3'05.00

Serie 7 di 115
1 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 2'55.20
2 BELCASTRO Alessandro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 2'54.00
3 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'50.00
4 BAILHACHE Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 2'47.97
5 MARZULLO Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio 2'49.42
6 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 2'53.00
7 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 2'55.00
8 RIGONI Alessandro ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 2'55.25

Serie 6 di 116
1 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 2'45.00
2 REVIGLIO Carlotta ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd 2'45.00
3 GARBARINO Carla ITA 1961 Idea Sport ssd 2'40.46
4 GHERSI Elisa ITA 2005 Crocera Stadium ssd 2'40.00
5 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Idea Sport ssd 2'40.45
6 NACLERIO Mirko ITA 1983 Vallebelbo Sport asd 2'40.49
7 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 2'45.00
8 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 2'47.15
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Serie 5 di 117
1 MUGNAI Mauro ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 2'40.00
2 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 2'38.60
3 ARTIOLI Giordano ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'37.00
4 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 2'35.00
5 SANTINI Nadia ITA 1969 Circolo Canottieri Aniene 2'36.00
6 COSSO Silvia ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 2'38.21
7 BRUZZO Alessia ITA 1997 Idea Sport ssd 2'38.67
8 BISI Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 2'40.00

Serie 4 di 118
1 POLI Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla asd 2'35.00
2 FALCO Nicolas Alberto ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'35.00
3 VESCOVI Gabriele ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 2'32.00
4 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 2'30.00
5 OTTONELLO Riccardo ITA 1977 Sportiva Sturla asd 2'30.92
6 PASSALACQUA Andrea Carlo ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 2'32.00
7 PERROTTI Paolo ITA 1961 My Sport ssd a r.l. 2'35.00
8 PRETI Sara ITA 1995 My Sport ssd a r.l. 2'35.00

Serie 3 di 119
1 PENZO Chiara ITA 1996 Crocera Stadium ssd 2'30.00
2 PALAZZO Paolo ITA 1958 Idea Sport ssd 2'29.49
3 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 2'25.00
4 TESTINI Davide ITA 1986 My Sport ssd a r.l. 2'25.00
5 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 2'25.00
6 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 My Sport ssd a r.l. 2'29.00
7 METTI Lorenzo ITA 1972 Crocera Stadium ssd 2'30.00
8 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 2'30.00

Serie 2 di 1110
1 VINCI Francesco ITA 1983 Nuotatori Rivarolesi 2'25.00
2 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'23.86
3 RAVASCHIO Irene ITA 2002 Nuotatori Rivarolesi 2'22.00
4 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Circolo Canottieri Aniene 2'20.00
5 ALTOBELLI Simone ITA 1991 Can. Vittorino da Feltre 2'20.67
6 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 2'23.09
7 SECCHI Alberto ITA 1975 Swim in Action asd 2'24.00
8 COLOMBI Davide ITA 1996 Swim in Action asd 2'25.00

Serie 1 di 1111
1 MANCO Fabio ITA 1970 Swim in Action asd 2'19.27
2 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 2'18.00
3 CAMPAZZO Davide ITA 1998 My Sport ssd a r.l. 2'08.84
4 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sportiva Sturla asd 2'07.00
5 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 2'08.14
6 BRENNA Alessandro ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 2'15.00
7 JAIME JAIME Aurelio B. ITA 1994 Crocera Stadium ssd 2'19.00
8 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 2'19.29
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50 m Dorso - Master Misti
Serie 7 di 712

1 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.00
2 CAVINA Federica ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'04.09
3 MICERA Alessandra ITA 1964 Canottieri Lecco 58.14
4 CASTAGNI Angela ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 57.17
5 MONETTI Marco ITA 1949 DDS ssd 57.31
6 SCHENONE Giovanni ITA 1949 My Sport ssd a r.l. 1'00.00
7 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 1'08.00
8 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'14.32

Serie 6 di 713
1 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 55.00
2 GREGORI Silvio ITA 1982 Can. Vittorino da Feltre 55.00
3 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 Acqua1village ssd 54.00
4 MONTEROTONDO Fabrizio ITA 1979 Centro Nuoto Sestri asd 51.00
5 GIAROLA Monica ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 51.03
6 DAGNINO Selene ITA 1990 My Sport ssd a r.l. 55.00
7 DALL'OSPEDALE Valeria ITA 1996 Can. Vittorino da Feltre 55.00
8 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 56.22

Serie 5 di 714
1 PERUZZO Laura ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 50.00
2 ELBAY Matteo ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 48.22
3 BATTISTINI Roberto ITA 1963 Crocera Stadium ssd 47.00
4 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.60
5 GRANDI Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 46.73
6 SANGUINETI Antonio ITA 1961 My Sport ssd a r.l. 47.00
7 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 49.90
8 GRANDE Simone ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 51.00

Serie 4 di 715
1 FREDDURA Giulia ITA 2006 Mobilpesca Lavagna 44.47
2 CIGNOLI Luca ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 44.30
3 LEMMI Manuela ITA 1978 My Sport ssd a r.l. 43.00
4 BECUCCI Anna ITA 1969 Centro Nuoto Sestri asd 42.00
5 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 43.00
6 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri asd 43.80
7 BALDI Giorgia ITA 1991 Junior Pentathlon Asti as 44.39
8 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 46.12

Serie 3 di 716
1 PESSAGNO Agnese ITA 1995 Chiavari Nuoto ssd 41.86
2 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 41.15
3 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 40.20
4 SANTINI Nadia ITA 1969 Circolo Canottieri Aniene 39.00
5 BOUROVA Vlada ITA 1969 Crocera Stadium ssd 39.00
6 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 40.83
7 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto ssd 41.60
8 MERA Maurizio ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 41.88

Serie 2 di 717
1 FERRANDO Eleonora ITA 1969 My Sport ssd a r.l. 38.00
2 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 37.74
3 ORSI Michele ITA 1994 Can. Vittorino da Feltre 37.00
4 FUCITO Danilo ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 36.70
5 TUVERI Maria Benedetta ITA 1999 My Sport ssd a r.l. 37.00
6 COSTANZO Daniele ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 37.15
7 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 38.00
8 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.78

Serie 1 di 718
1 CAMESASCA Stefano ITA 1997 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 35.33
2 CONSALVI Chiara ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 34.00
3 CAMPAZZO Davide ITA 1998 My Sport ssd a r.l. 32.78
4 PENNINI Riccardo ITA 1993 Can. Vittorino da Feltre 30.28
5 CONTA Sergio ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 32.00
6 LANZA Giorgia Martina ITA 2003 Nuotatori Rivarolesi 33.00
7 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Circolo Canottieri Aniene 35.00
8 LUNARDO Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla asd 35.50
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50 m Stile Libero - Master Misti
Serie 19 di 1919

1 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.85
2 SCHENONE Giovanni ITA 1949 My Sport ssd a r.l. 55.00
3 CAVINA Federica ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 52.23
4 GIAROLA Monica ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 48.69
5 LUCIA Vanessa ITA 1974 Chiavari Nuoto ssd 50.00
6 VEZZULLI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 54.84
7 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 55.70

Serie 18 di 1920
1 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla asd 48.00
2 OLIVA Piero ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.00
3 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi 45.66
4 TORTORELLA Alessandro ITA 1973 Crocera Stadium ssd 43.43
5 PARINI Valentina ITA 1978 My Sport ssd a r.l. 44.00
6 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 Acqua1village ssd 46.50
7 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 48.00
8 LORENZINI Valentina ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 48.00

Serie 17 di 1921
1 STEFANILE Veronica V. ITA 1987 NC RN Cairo M.Acqui Terme 42.00
2 BATTISTINI Roberto ITA 1963 Crocera Stadium ssd 42.00
3 MICERA Alessandra ITA 1964 Canottieri Lecco 41.19
4 GALLAZZI Paolo ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 41.01
5 MOLICA Marco ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.08
6 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium ssd 42.00
7 CARRATINO Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
8 BORGO Monica ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 43.00

Serie 16 di 1922
1 DEIANA Salvatore ITA 1943 Rapallo Nuoto ssd 40.00
2 CARPI Andrea ITA 1987 Centro Nuoto Sestri asd 40.00
3 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 39.77
4 PAGANINI Fabio ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 39.53
5 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 39.63
6 PIRIA Barbara ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 39.93
7 MUSIU Sara ITA 1998 My Sport ssd a r.l. 40.00
8 GASPERINI Stefania ITA 1966 Crocera Stadium ssd 41.00

Serie 15 di 1923
1 CASABONA Luigi ITA 1964 Crocera Stadium ssd 39.00
2 NEGRI Diego ITA 1984 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.99
3 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 38.00
4 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.57
5 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 37.71
6 MONETTI Marco ITA 1949 DDS ssd 38.93
7 FERRI Mara ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 39.00
8 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Sportiva Sturla asd 39.03

Serie 14 di 1924
1 FREDDURA Giulia ITA 2006 Mobilpesca Lavagna 37.00
2 TURTURRO Sonia ITA 1982 Swim in Action asd 37.00
3 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 37.00
4 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium ssd 37.00
5 CERCHI Claudia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 37.00
6 CINQUE Enrico ITA 1961 Mobilpesca Lavagna 37.00
7 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 37.00
8 ROSSI Maddalena ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 37.46

Serie 13 di 1925
1 GARBARINO Carla ITA 1961 Idea Sport ssd 36.36
2 MUZIO Pietro ITA 1968 My Sport ssd a r.l. 36.25
3 HARMER Janet GBR 1959 Ncf Master asd 36.00
4 PARODI Andrea ITA 1969 Centro Nuoto Sestri asd 36.00
5 BOTTO Sergio ITA 1963 My Sport ssd a r.l. 36.00
6 ZAMORANI Diego ITA 1952 Rapallo Nuoto ssd 36.17
7 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 36.36
8 STRADELLA Rebecca ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 36.50
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Serie 12 di 1926
1 MESSENI Manuele ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 35.65
2 MARZULLO Stefano ITA 1959 Nuoto Viareggio 35.09
3 GIORDAN Giancarlo ITA 1989 Chiavari Nuoto ssd 35.00
4 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Mobilpesca Lavagna 35.00
5 GALLO Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri asd 35.00
6 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 35.02
7 GRANDE Simone ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 35.57
8 CARABIA Laura ITA 1987 Can. Vittorino da Feltre 35.76

Serie 11 di 1927
1 ELBAY Matteo ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 35.00
2 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 35.00
3 BELCASTRO Alessandro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 34.43
4 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Centro Nuoto Sestri asd 34.00
5 RITORTO Andrea ITA 1997 Crocera Stadium ssd 34.00
6 BOERO Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla asd 34.50
7 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd 35.00
8 ZAPETTI Gabriele ITA 2004 Chiavari Nuoto ssd 35.00

Serie 10 di 1928
1 ZOPPI Andrea ITA 1969 My Sport ssd a r.l. 34.00
2 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
3 TARCHI Luca ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 33.61
4 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 33.48
5 FACCINI Federico ITA 2001 Rapallo Nuoto ssd 33.48
6 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 33.79
7 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium ssd 34.00
8 BUCCIARELLI Massimo ITA 1966 Mobilpesca Lavagna 34.00

Serie 9 di 1929
1 BATTAGLINO Davide ITA 1970 Swim in Action asd 33.00
2 CARDONE Enrico ITA 1996 Chiavari Nuoto ssd 33.00
3 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 33.00
4 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 32.89
5 RAGGIO Emanuele ITA 1966 My Sport ssd a r.l. 32.90
6 TUVERI Maria Benedetta ITA 1999 My Sport ssd a r.l. 33.00
7 MOLINARI Tania ITA 1998 Can. Vittorino da Feltre 33.00
8 BISIO Eugenia ITA 1979 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.07

Serie 8 di 1930
1 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 32.70
2 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 31.70
3 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 31.63
4 TREVISAN Riccardo ITA 1996 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 31.54
5 PESSAGNO Agnese ITA 1995 Chiavari Nuoto ssd 31.60
6 GIUDICI Claudia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 31.66
7 MONTI Paolo ITA 1967 Crocera Stadium ssd 32.50
8 VERNENGO Giuliano ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 32.75

Serie 7 di 1931
1 CONFALONIERI Francesco ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 31.29
2 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 My Sport ssd a r.l. 31.05
3 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 31.00
4 CANEPA Perla ITA 1999 Centro Nuoto Sestri asd 31.00
5 DE MAIS Marco ITA 1982 Crocera Stadium ssd 31.00
6 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 31.00
7 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 31.24
8 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 31.49

Serie 6 di 1932
1 LAZZARA Fabrizio ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 30.82
2 RAVASCHIO Irene ITA 2002 Nuotatori Rivarolesi 30.66
3 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 30.60
4 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.53
5 BATTISTINI Francesco ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 30.55
6 BRUZZONE Pietro ITA 2004 My Sport ssd a r.l. 30.64
7 LEVRERO Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla asd 30.68
8 RIGONI Alessandro ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 31.00
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Serie 5 di 1933
1 BENCINI Enrico ITA 1969 Livorno Aquatics Asd 30.40
2 DEVOTO Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 30.20
3 RAVASCHIO Elena ITA 2004 Nuotatori Rivarolesi 30.00
4 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 30.00
5 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 30.00
6 LANZA Giorgia Martina ITA 2003 Nuotatori Rivarolesi 30.00
7 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 My Sport ssd a r.l. 30.33
8 ONETO Federico ITA 2004 Rapallo Nuoto ssd 30.50

Serie 4 di 1934
1 BRONZI TENCALLA P. ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.92
2 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 29.76
3 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 29.31
4 PESCHIERA Martina ITA 1995 Crocera Stadium ssd 29.00
5 TROCCOLI Stefano G. ITA 1979 Mobilpesca Lavagna 29.28
6 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 29.46
7 SANNINO Luigi ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 29.91
8 DI VINCENZO Carmelo ITA 1991 Chiavari Nuoto ssd 30.00

Serie 3 di 1935
1 DANOVARO Alice ITA 2002 Crocera Stadium ssd 29.00
2 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 29.00
3 MICHELON Jessica ITA 1989 Roma Nuoto Master ssd 28.81
4 COSULICH Pietro ITA 1999 My Sport ssd a r.l. 28.00
5 PANERO Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 28.10
6 FIORI Davide ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 28.82
7 CONSALVI Chiara ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 29.00
8 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.00

Serie 2 di 1936
1 PARODI Luca ITA 1982 Sportiva Sturla asd 27.80
2 BADIALE Luca ITA 1992 Club Nautico M.na Carrara 27.63
3 CAMESASCA Stefano ITA 1997 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 27.58
4 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 27.00
5 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 27.00
6 PAVLIKOVA Barbora CZE 1994 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 27.60
7 GRASSI Alessandro ITA 1995 Crocera Stadium ssd 27.80
8 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 28.00

Serie 1 di 1937
1 BRENNA Alessandro ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 26.48
2 LANZONI Mauro ITA 1972 Swim in Action asd 25.80
3 TROVATO Marco ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 25.75
4 MARESCOTTI Luca ITA 2000 Swim in Action asd 25.50
5 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 My Sport ssd a r.l. 25.50
6 PAOLACCI Manuel ITA 1986 NC RN Cairo M.Acqui Terme 25.80
7 BIGONI Enrico ITA 1998 Crocera Stadium ssd 26.00
8 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 27.00

 Chiavari (GE), 25/01/26
 Page 6

Stampata il DOM 25/01/2026 alle 08:23



100 m Rana - Master Misti
Serie 6 di 638

3 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'23.35
4 CROVO Angela ITA 1973 Crocera Stadium ssd 2'10.00
5 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 3'20.00

Serie 5 di 639
1 MANUELE Martina ITA 1994 Freeswimmer asd 2'05.00
2 MOLICA Marco ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'03.36
3 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 1'58.33
4 SALANO Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla asd 1'54.98
5 MARGELLETTI Chiara ITA 1976 Centro Nuoto Sestri asd 1'55.00
6 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'58.99
7 REGONDI Patrizia ITA 1970 Can. Vittorino da Feltre 2'04.48

Serie 4 di 640
1 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'53.81
2 PIRIA Barbara ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 1'50.00
3 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 1'50.00
4 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'45.00
5 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'47.00
6 DALL'OSPEDALE Valeria ITA 1996 Can. Vittorino da Feltre 1'50.00
7 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 1'53.00
8 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 1'54.00

Serie 3 di 641
1 LUCCHESI Alessia ITA 1980 DDS Camaiore apd 1'41.00
2 CHINO Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'40.00
3 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Natatio Master Team asd 1'40.00
4 FACCINI Francesco ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
5 MAZZOCCHI Roberto ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'35.56
6 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 1'40.00
7 MAINA Davide ITA 1971 My Sport ssd a r.l. 1'40.00
8 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Nuotatori Rivarolesi 1'42.00

Serie 2 di 642
1 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'34.00
2 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'27.96
3 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 1'24.99
4 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 1'24.50
5 NICOLINI Ambra ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 1'24.91
6 SOLARI Antonio ITA 1965 My Sport ssd a r.l. 1'25.00
7 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'30.62
8 BALDI Giorgia ITA 1991 Junior Pentathlon Asti as 1'34.56

Serie 1 di 643
1 BOZZOLO Giorgia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 1'23.00
2 LOI Natan ITA 2001 My Sport ssd a r.l. 1'17.57
3 TADDEI Lapo ITA 1988 Ncf Master asd 1'15.00
4 GIACONIA Gabriele ITA 1996 Sportiva Sturla asd 1'10.00
5 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'12.40
6 CAMPAZZO Davide ITA 1998 My Sport ssd a r.l. 1'16.68
7 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.00
8 MARZOLLA Michele ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'23.00
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100 m Farfalla - Master Misti
Serie 4 di 444

3 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 My Sport ssd a r.l. 2'20.00
4 COMO Daria ITA 1977 Ncf Master asd 2'10.00
5 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 2'16.01

Serie 3 di 445
1 COLAIANNI Silvia ITA 1973 My Sport ssd a r.l. 1'50.00
2 RIGONI Alessandro ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 1'33.00
3 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'30.00
4 ALTAMURA Giovanni ITA 1994 Chiavari Nuoto ssd 1'27.18
5 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'30.00
6 BOTTO Fabio ITA 1966 Crocera Stadium ssd 1'30.00
7 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'49.00
8 CIGNOLI Luca ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 1'50.00

Serie 2 di 446
1 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto ssd 1'24.76
2 VESCOVI Gabriele ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 1'22.00
3 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Natatio Master Team asd 1'20.00
4 ALTOBELLI Simone ITA 1991 Can. Vittorino da Feltre 1'15.47
5 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 1'18.21
6 COSTANZO Daniele ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 1'21.00
7 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'22.58
8 BENCINI Enrico ITA 1969 Livorno Aquatics Asd 1'25.00

Serie 1 di 447
1 COLOMBI Davide ITA 1996 Swim in Action asd 1'11.00
2 JAIME JAIME Aurelio B. ITA 1994 Crocera Stadium ssd 1'06.69
3 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.78
4 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 1'00.00
5 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 1'00.97
6 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 1'05.00
7 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 1'11.00
8 PICCARDO Giuseppe ITA 1964 Idea Sport ssd 1'13.99

100 m Dorso - Master Misti
Serie 5 di 548

3 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'09.59
4 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 2'01.13
5 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 2'04.09

Serie 4 di 549
2 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 2'00.00
3 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 1'59.51
4 MAINA Davide ITA 1971 My Sport ssd a r.l. 1'55.00
5 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'58.00
6 COLAIANNI Silvia ITA 1973 My Sport ssd a r.l. 2'00.00
7 CERCHI Claudia ITA 1972 Aquarium ssd - Novi Ligur 2'00.00

Serie 3 di 550
1 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 1'39.43
2 VECCHIATTINI Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri asd 1'36.00
3 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.61
4 LEMMI Manuela ITA 1978 My Sport ssd a r.l. 1'31.00
5 GIACHI Gabriele ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'32.82
6 TUBINO Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'35.00
7 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 1'37.55
8 GARIGLIO Daniela ITA 1954 Ncf Master asd 1'50.00

Serie 2 di 551
1 BALDI Giorgia ITA 1991 Junior Pentathlon Asti as 1'27.27
2 MOLINARI Tania ITA 1998 Can. Vittorino da Feltre 1'25.00
3 CANEVA Virginia ITA 1997 Ncf Master asd 1'24.00
4 CARABIA Laura ITA 1987 Can. Vittorino da Feltre 1'20.59
5 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 1'21.68
6 ORSI Michele ITA 1994 Can. Vittorino da Feltre 1'24.00
7 TESTAI Giuliana ITA 1965 Ncf Master asd 1'27.00
8 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.39
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Serie 1 di 552
1 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 1'20.00
2 CONSALVI Chiara ITA 1998 Chiavari Nuoto ssd 1'17.00
3 MONTEGGIA Davide ITA 1990 Chiavari Nuoto ssd 1'13.48
4 CONTA Sergio ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 1'10.00
5 LANZA Giorgia Martina ITA 2003 Nuotatori Rivarolesi 1'10.00
6 MURRAY John Michael CAN 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.00
7 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 1'18.57
8 FERRANDO Eleonora ITA 1969 My Sport ssd a r.l. 1'20.00

100 m Stile Libero - Master Misti
Serie 13 di 1353

3 MONTI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 3'02.32
4 CAVINA Federica ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'59.73
5 VEZZULLI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 2'04.00

Serie 12 di 1354
2 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 1'44.44
3 OLIVA Piero ITA 1943 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'42.00
4 GASPERINI Stefania ITA 1966 Crocera Stadium ssd 1'40.00
5 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto ssd 1'41.50
6 TAGLIAFERRI Nicola ITA 1958 Can. Vittorino da Feltre 1'43.97
7 LUCIA Vanessa ITA 1974 Chiavari Nuoto ssd 1'50.00

Serie 11 di 1355
1 GRANDI Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 1'39.29
2 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'35.24
3 MONTEROTONDO Fabrizio ITA 1979 Centro Nuoto Sestri asd 1'35.00
4 PENZO Alida ITA 1964 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
5 REGONDI Patrizia ITA 1970 Can. Vittorino da Feltre 1'34.28
6 BORGO Monica ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 1'35.00
7 PICCIRILLO Antonio ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'36.67
8 ROSSI Eros ITA 1962 Chiavari Nuoto ssd 1'40.00

Serie 10 di 1356
1 CINQUE Enrico ITA 1961 Mobilpesca Lavagna 1'28.00
2 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'27.34
3 CASABONA Luigi ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'26.00
4 CARPI Andrea ITA 1987 Centro Nuoto Sestri asd 1'25.00
5 PARODI Andrea ITA 1969 Centro Nuoto Sestri asd 1'25.00
6 ARONNI Renato ITA 1958 Crocera Stadium ssd 1'26.00
7 FREDDURA Giulia ITA 2006 Mobilpesca Lavagna 1'28.00
8 GALLAZZI Paolo ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 1'28.87

Serie 9 di 1357
1 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'23.00
2 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'21.81
3 CASADEI Daniele ITA 1966 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'20.65
4 CAMPIDONICO Mario ITA 1966 Amatori Nuoto Savona 1'20.00
5 STRADELLA Rebecca ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 1'20.50
6 MUZIO Pietro ITA 1968 My Sport ssd a r.l. 1'21.00
7 BATTAGLINI Irina ITA 1985 Ncf Master asd 1'22.00
8 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 My Sport ssd a r.l. 1'25.00

Serie 8 di 1358
1 CORREA DE OLIVEIRA F. ITA 1981 Sportiva Sturla asd 1'20.00
2 MESSENI Manuele ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 1'19.76
3 GALLO Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri asd 1'18.00
4 BUCCIARELLI Massimo ITA 1966 Mobilpesca Lavagna 1'17.00
5 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'18.00
6 MERA Maurizio ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'19.50
7 FERRETTI Federico ITA 1991 My Sport ssd a r.l. 1'20.00
8 BOTTO Sergio ITA 1963 My Sport ssd a r.l. 1'20.00
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Serie 7 di 1359
1 ROBERTS Lorenzo ITA 1993 Chiavari Nuoto ssd 1'17.00
2 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 1'16.39
3 CUTILLO Riccardo ITA 1971 Crocera Stadium ssd 1'16.00
4 SIRACUSA Emanuele ITA 1970 Centro Nuoto Sestri asd 1'16.00
5 RITORTO Andrea ITA 1997 Crocera Stadium ssd 1'16.00
6 LIBERTO Giorgia ITA 2006 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'16.00
7 TARCHI Luca ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 1'16.93
8 BAILHACHE Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.00

Serie 6 di 1360
1 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00
2 FACCINI Federico ITA 2001 Rapallo Nuoto ssd 1'14.68
3 MONTI Paolo ITA 1967 Crocera Stadium ssd 1'12.55
4 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'12.00
5 PRETI Sara ITA 1995 My Sport ssd a r.l. 1'12.00
6 CANEPA Perla ITA 1999 Centro Nuoto Sestri asd 1'13.00
7 DAPOZZO Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 1'15.00
8 RAGGIO Emanuele ITA 1966 My Sport ssd a r.l. 1'16.00

Serie 5 di 1361
1 INNAMORATO Stefano ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.96
2 COSSO Silvia ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.86
3 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'10.59
4 POLI Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla asd 1'10.00
5 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto ssd 1'10.00
6 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'10.60
7 LEVRERO Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla asd 1'10.94
8 BRUZZO Alessia ITA 1997 Idea Sport ssd 1'11.07

Serie 4 di 1362
1 ARGIOLAS Stefano ITA 1967 My Sport ssd a r.l. 1'09.00
2 PASSALACQUA Andrea Carlo ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 1'08.14
3 OTTONELLO Riccardo ITA 1977 Sportiva Sturla asd 1'08.00
4 SANNINO Luigi ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 1'07.50
5 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 1'07.56
6 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 1'08.00
7 NACLERIO Mirko ITA 1983 Vallebelbo Sport asd 1'08.99
8 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Ncf Master asd 1'09.30

Serie 3 di 1363
1 PALAZZO Paolo ITA 1958 Idea Sport ssd 1'06.46
2 FIORI Davide ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 1'06.25
3 BRONZI TENCALLA P. ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'05.77
4 CAMESASCA Stefano ITA 1997 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'05.00
5 TESTINI Davide ITA 1986 My Sport ssd a r.l. 1'05.00
6 SECCHI Alberto ITA 1975 Swim in Action asd 1'06.00
7 BATTISTINI Francesco ITA 1980 Nuotatori Genovesi ssd 1'06.41
8 BRUZZONE Pietro ITA 2004 My Sport ssd a r.l. 1'07.00

Serie 2 di 1364
1 CHIABRERA Alessandro ITA 1975 Crocera Stadium ssd 1'05.00
2 MICHELON Jessica ITA 1989 Roma Nuoto Master ssd 1'04.39
3 CATI Daniele ITA 1989 Ncf Master asd 1'04.00
4 GRASSI Alessandro ITA 1995 Crocera Stadium ssd 1'02.80
5 PAVLIKOVA Barbora CZE 1994 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'03.00
6 FARINA Alice ITA 1997 Roma Nuoto Master ssd 1'04.29
7 RAVASCHIO Elena ITA 2004 Nuotatori Rivarolesi 1'05.00
8 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'05.00

Serie 1 di 1365
1 LANATA Paolo ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 1'01.50
2 MONTEGGIA Davide ITA 1990 Chiavari Nuoto ssd 1'00.84
3 BRENNA Alessandro ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 57.76
4 PENNINI Riccardo ITA 1993 Can. Vittorino da Feltre 55.43
5 PAOLACCI Manuel ITA 1986 NC RN Cairo M.Acqui Terme 56.26
6 MOLINARI Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla asd 1'00.52
7 CINA Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla asd 1'01.00
8 MANCO Fabio ITA 1970 Swim in Action asd 1'02.64
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50 m Rana - Master Misti
Serie 9 di 966

1 BALDASSINI Ilaria ITA 1962 UISP Nuoto Valdimagra 1'09.00
2 GATTORNA Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla asd 1'05.00
3 ALTOVINO Pasquale ITA 1954 Nuotatori Rivarolesi 58.00
4 FASCE Simona ITA 1981 Sportiva Sturla asd 55.00
5 GALLAZZI Paolo ITA 1968 Can. Vittorino da Feltre 55.03
6 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 58.00
7 PARINI Valentina ITA 1978 My Sport ssd a r.l. 1'05.47
8 CROVO Angela ITA 1973 Crocera Stadium ssd 1'10.00

Serie 8 di 967
1 GARIGLIO Daniela ITA 1954 Ncf Master asd 53.00
2 MARGELLETTI Chiara ITA 1976 Centro Nuoto Sestri asd 52.00
3 GIAROLA Monica ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 51.70
4 MAZZA GALANTI Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi ssd 51.00
5 ARGENTI Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 51.63
6 TORTORELLA Alessandro ITA 1973 Crocera Stadium ssd 52.00
7 LAMBRI Maria Teresa ITA 1963 Can. Vittorino da Feltre 52.98
8 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 54.50

Serie 7 di 968
1 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd 50.37
2 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Mobilpesca Lavagna 50.00
3 SALANO Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla asd 48.36
4 PAGANINI Fabio ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 47.41
5 DAGNINO Selene ITA 1990 My Sport ssd a r.l. 48.00
6 GARBARINO Carla ITA 1961 Idea Sport ssd 48.48
7 VERGANI Ilaria ITA 1971 DDS Camaiore apd 50.00
8 COLAIANNI Silvia ITA 1973 My Sport ssd a r.l. 51.00

Serie 6 di 969
1 NERI Roberta ITA 1965 Crocera Stadium ssd 47.00
2 VERNENGO Giuliano ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 46.48
3 HARMER Janet GBR 1959 Ncf Master asd 46.00
4 MARFELLA Andrea ITA 1972 Sportiva Sturla asd 45.55
5 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 45.55
6 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd 46.44
7 FERRI Mara ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 46.98
8 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 47.01

Serie 5 di 970
1 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 45.00
2 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 45.00
3 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio Rari Nantes Camogli 44.10
4 GIORDAN Giancarlo ITA 1989 Chiavari Nuoto ssd 44.00
5 DI BARTOLO Gianluca ITA 1972 Rapallo Nuoto ssd 44.06
6 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
7 CELLI Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 45.00
8 CHIAPPORI Eleonora ITA 1998 Nuotatori Rivarolesi 45.00

Serie 4 di 971
1 MAZZOCCHI Roberto ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 43.74
2 FACCINI Francesco ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 43.00
3 ROBERTS Lorenzo ITA 1993 Chiavari Nuoto ssd 42.00
4 ZAPETTI Gabriele ITA 2004 Chiavari Nuoto ssd 42.00
5 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 42.00
6 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 43.00
7 BAGLIONI Samuele ITA 1974 Ncf Master asd 43.06
8 ZOPPI Andrea ITA 1969 My Sport ssd a r.l. 44.00

Serie 3 di 972
1 VESCOVI Gabriele ITA 1980 Rapallo Nuoto ssd 41.00
2 RAVASCHIO Irene ITA 2002 Nuotatori Rivarolesi 40.00
3 LAZZARA Fabrizio ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 40.00
4 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 39.41
5 GIUDICI Claudia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 40.00
6 DUCE Angelo ITA 1964 Idea Sport ssd 40.00
7 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 40.15
8 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 41.69
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Serie 2 di 973
1 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 38.60
2 BOUROVA Olessia V. ITA 1979 Crocera Stadium ssd 38.00
3 MARZOLLA Michele ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 37.46
4 DEVOTO Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 37.24
5 TREVISAN Riccardo ITA 1996 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 37.38
6 ZADRA Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto ssd 37.49
7 CACCAMO Chiara ITA 1982 Ncf Master asd 38.50
8 SOLARI Antonio ITA 1965 My Sport ssd a r.l. 39.00

Serie 1 di 974
1 LUNARDO Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla asd 36.50
2 BARBAGELATA Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto ssd 36.14
3 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 35.84
4 TADDEI Lapo ITA 1988 Ncf Master asd 32.00
5 CAVALLINO Igor ITA 1975 Crocera Stadium ssd 33.00
6 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 36.14
7 LOI Natan ITA 2001 My Sport ssd a r.l. 36.29
8 ANTONUCCI Pietro ITA 2001 Mobilpesca Lavagna 37.00

50 m Farfalla - Master Misti
Serie 8 di 875

3 TACCHINARDI Daniela ITA 1964 Can. Vittorino da Feltre 1'05.00
4 DELLACASA MONGIARDINO P. ITA 1941 Nuotatori Genovesi ssd 51.00
5 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 My Sport ssd a r.l. 1'00.00

Serie 7 di 876
1 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 47.79
2 COGORNO Roberto ITA 1965 Idea Sport ssd 45.45
3 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 44.00
4 GARIBALDI Maurizio ITA 1961 Idea Sport ssd 41.41
5 BECUCCI Anna ITA 1969 Centro Nuoto Sestri asd 42.00
6 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 44.00
7 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 47.00
8 ZAPETTI Lisa ITA 1997 Chiavari Nuoto ssd 50.00

Serie 6 di 877
1 DECARO Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 40.92
2 PERROTTI Paolo ITA 1961 My Sport ssd a r.l. 39.50
3 FERRAMOLA Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto ssd 39.34
4 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 38.00
5 LIBERTO Giorgia ITA 2006 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 39.00
6 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio Rari Nantes Camogli 39.48
7 FRAGALE Marco ITA 1988 Mobilpesca Lavagna 40.00
8 ANDREOLI Andrea ITA 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 41.00

Serie 5 di 878
1 MERA Maurizio ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 38.00
2 COLUCCELLI Michele ITA 1963 Chiavari Nuoto ssd 36.26
3 MUGNAI Mauro ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 36.00
4 BADIALE Luca ITA 1992 Club Nautico M.na Carrara 35.50
5 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 My Sport ssd a r.l. 35.94
6 BISCOTTI Alessandra ITA 1985 Natatio Master Team asd 36.00
7 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 37.00
8 BISIO Simone ITA 1982 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 38.00

Serie 4 di 879
1 COSTANZO Daniele ITA 1972 My Sport ssd a r.l. 35.00
2 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Ncf Master asd 34.85
3 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Mobilpesca Lavagna 34.28
4 TROCCOLI Stefano G. ITA 1979 Mobilpesca Lavagna 34.00
5 FERRANDO Eleonora ITA 1969 My Sport ssd a r.l. 34.00
6 FAVALLI Massimiliano ITA 1967 Ncf Master asd 34.55
7 DE MAIS Marco ITA 1982 Crocera Stadium ssd 35.00
8 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 35.36
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Serie 3 di 880
1 GIUDICI Claudia ITA 1985 Chiavari Nuoto ssd 34.00
2 MUSCOLO Michele ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 33.50
3 ONETO Federico ITA 2004 Rapallo Nuoto ssd 33.00
4 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Mobilpesca Lavagna 32.83
5 CONFALONIERI Francesco ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 32.89
6 ALBORGHETTI Andrea ITA 1970 Can. Vittorino da Feltre 33.20
7 BISI Matteo ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
8 RAVASCHIO Elena ITA 2004 Nuotatori Rivarolesi 34.00

Serie 2 di 881
1 DANOVARO Alice ITA 2002 Crocera Stadium ssd 32.00
2 MARCON Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto ssd 30.49
3 ARTIOLI Giordano ITA 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 29.40
4 BIGONI Enrico ITA 1998 Crocera Stadium ssd 29.00
5 COSULICH Pietro ITA 1999 My Sport ssd a r.l. 29.00
6 ANTONUCCI Pietro ITA 2001 Mobilpesca Lavagna 30.00
7 NARIZZANO Roberto ITA 1985 Crocera Stadium ssd 30.85
8 TUBINO Massimo ITA 1958 My Sport ssd a r.l. 32.00

Serie 1 di 882
1 PENNINI Riccardo ITA 1993 Can. Vittorino da Feltre 28.40
2 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.12
3 GHISELLINI Davide ITA 1993 Crocera Stadium ssd 27.81
4 MARESCOTTI Luca ITA 2000 Swim in Action asd 27.50
5 LANZONI Mauro ITA 1972 Swim in Action asd 27.80
6 SIVORI Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi 28.00
7 RIVELLINI Alessandro ITA 1982 Idea Sport ssd 28.36
8 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 My Sport ssd a r.l. 28.50

100 m Misti - Master Misti
Serie 9 di 983

1 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 2'29.05
2 GRANDI Andrea ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 2'10.00
3 ROSSI Eros ITA 1962 Chiavari Nuoto ssd 1'50.16
4 VICINO Cristina ITA 1977 Centro Nuoto Sestri asd 1'50.00
5 VERGANI Ilaria ITA 1971 DDS Camaiore apd 1'50.00
6 BAZZURRO Enrico ITA 1955 Nuotatori Genovesi ssd 1'58.00
7 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 2'11.43
8 STOPPINI Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 3'00.00

Serie 8 di 984
1 LENA Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla asd 1'49.75
2 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 1'45.00
3 MARFELLA Andrea ITA 1972 Sportiva Sturla asd 1'43.00
4 SIGNORINI Cristina ITA 1969 Mobilpesca Lavagna 1'40.00
5 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'40.14
6 COMO Daria ITA 1977 Ncf Master asd 1'45.00
7 MANUELE Martina ITA 1994 Freeswimmer asd 1'48.48
8 PERUZZO Laura ITA 1978 MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 1'50.00

Serie 7 di 985
1 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 1'38.48
2 RAMORINO Marco ITA 1964 Crocera Stadium ssd 1'37.64
3 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 1'35.00
4 FACCINI Francesco ITA 1968 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00
5 ADESSO Patrizia ITA 1982 Crocera Stadium ssd 1'35.00
6 SANGUINETI Antonio ITA 1961 My Sport ssd a r.l. 1'36.00
7 LUCCHESI Alessia ITA 1980 DDS Camaiore apd 1'38.00
8 FRAGALE Marco ITA 1988 Mobilpesca Lavagna 1'39.00

Serie 6 di 986
1 ZAPETTI Lisa ITA 1997 Chiavari Nuoto ssd 1'35.00
2 BOTTO Sergio ITA 1963 My Sport ssd a r.l. 1'35.00
3 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'33.21
4 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.50
5 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 1'33.00
6 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 1'33.34
7 BOTTO Fabio ITA 1966 Crocera Stadium ssd 1'35.00
8 MASNATA Ornella ITA 1963 My Sport ssd a r.l. 1'35.00
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Serie 5 di 987
1 ALBORGHETTI Andrea ITA 1970 Can. Vittorino da Feltre 1'30.00
2 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
3 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 1'28.15
4 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto ssd 1'26.55
5 ANDREOTTI Davide ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 1'27.32
6 FERRI Mara ITA 1980 Can. Vittorino da Feltre 1'29.82
7 BRATTA Anna ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00
8 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'30.00

Serie 4 di 988
1 BOZZOLO Giorgia ITA 2004 Crocera Stadium ssd 1'25.00
2 FERRARI BRAVO Maura ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 1'23.97
3 BENCINI Enrico ITA 1969 Livorno Aquatics Asd 1'22.94
4 COLUCCELLI Michele ITA 1963 Chiavari Nuoto ssd 1'20.33
5 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Ncf Master asd 1'22.30
6 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Idea Sport ssd 1'23.53
7 PENZO Chiara ITA 1996 Crocera Stadium ssd 1'25.00
8 BOUROVA Vlada ITA 1969 Crocera Stadium ssd 1'26.00

Serie 3 di 989
1 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi 1'20.00
2 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Mobilpesca Lavagna 1'20.00
3 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 1'19.87
4 PICCARDO Giuseppe ITA 1964 Idea Sport ssd 1'18.33
5 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 1'18.41
6 SPICUGLIA Enrico ITA 1968 Crocera Stadium ssd 1'20.00
7 MUGNAI Mauro ITA 1970 Mobilpesca Lavagna 1'20.00
8 CANEVA Virginia ITA 1997 Ncf Master asd 1'20.00

Serie 2 di 990
1 POLVERINI Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto ssd 1'16.85
2 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 1'16.00
3 MADARO Angelo Francesco ITA 1997 My Sport ssd a r.l. 1'15.00
4 FARINA Alice ITA 1997 Roma Nuoto Master ssd 1'12.00
5 VINCI Francesco ITA 1983 Nuotatori Rivarolesi 1'15.00
6 NICOLINI Ambra ITA 1992 Can. Vittorino da Feltre 1'15.00
7 TUBINO Massimo ITA 1958 My Sport ssd a r.l. 1'16.00
8 MARCON Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto ssd 1'18.00

Serie 1 di 991
1 CORNETTO Giulio ITA 1973 Crocera Stadium ssd 1'11.00
2 PESCHIERA Martina ITA 1995 Crocera Stadium ssd 1'10.00
3 LANATA Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto ssd 1'08.00
4 FRANCONE Massimiliano ITA 1997 Swim in Action asd 1'01.00
5 MARESCOTTI Luca ITA 2000 Swim in Action asd 1'03.00
6 MURRAY John Michael CAN 1976 Nuotatori Genovesi ssd 1'08.00
7 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 1'10.00
8 NARIZZANO Roberto ITA 1985 Crocera Stadium ssd 1'11.61
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